
Jakten på Kartongmeterskatten er et morsomt og lærerikt spill for barn i barneskole og 
barnehage. Spillet skal motivere barna til å skylle, brette og stappe drikkekartonger hver dag. 
På den måten lærer de seg om gjenvinning og at det er viktig å ta vare på miljøet.

Et morsomt og lærerikt spill Tema for spillet er dyr som er truet som følge av klimaendringer, 
jakt, overfiske eller modernisering av jordbruket. Slike dyr havner på Norsk Rødliste over truede arter. 

Spillet består av et stort Norgeskart med 32 byer og steder inkludert Svalbard. Kartet er til å henge opp 
i klasserommet eller på avdelingen. Til hver by eller sted følger det ett kort med bilde, informasjon og 
spørsmål om en truet dyreart. 

Spillet gjennomføres i løpet av skoleåret. Start i byen eller stedet nær der dere bor. Finn frem riktig kort. 
Informasjonen på kortet leses høyt og diskuteres, spørsmålene besvares. Etter at barna har skylt, brettet og 
stappet dagens drikkekartonger krysser dere ut et felt på kartet. Etter fem dager kommer dere til neste by 
og neste kort. En gang utpå våren skal dere ha vært innom alle de 32 byene og stedene og har kommet 
til Svalbard hvor spillet avsluttes. (Se spilleregler på kartet.)

Premier På Svalbard, som er det siste stoppet på spillet, lever isbjørnen. I tillegg til å være øverst på 
næringskjeden, er isbjørnen blitt et miljøsymbol. Global oppvarming gjør at isbjørnens verden smelter. 
Forskning viser at to tredjedeler av verdens isbjørner kan forsvinne innen 2050. 

På Svalbard får dere det siste kortet med et bonusspørsmål dere må besvare. 
For å være med i trekningen av premiene må svaret registreres på www.grontpunkt.no/jakten 
Svarmuligheten åpnes i mai 2011.

Alle som deltar er med i trekningen om 20 WWF isbjørnfadderskap. Som isbjørnfadder er barna med 
på å bremse klimaendringene og sikre isbjørnens fremtid! Et isbjørnkosedyr til å ha i klassen eller 
avdelingen følger med fadderskapet.

I tillegg trekkes én premie på 20 000 kroner! Pengene er øremerket klassen eller avdelingen og kan 
brukes til en tur eller noe annet hyggelig!

Hvordan bestille materiellet? Heng opp vedlagte bestillingsliste slik at alle ser den. 
Send en felles bestilling på www.grontpunkt.no/jakten 
Alt materiellet inkludert frakt er gratis. Det er både miljø- og ressursbesparende om dere bestiller samlet. 
Det er kun behov for ett spill per klasse eller avdeling. 

Spillet er utviklet av Fete typer i samarbeid med Grønt Punkt Norge og illustrert av Bjørn Rune Lie. 
Fakta på kortene er levert av WWF.
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